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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Producción de reactivos, vacunas y
otros dispositivos médicos
estratégicos 
Proyectos de infraestructura social de
salud 

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación y desarrollo tecnológico
en salud 
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 2,793,872,480
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Función pública y buen gobierno

Infraestructura suficiente,
equipamiento óptimo e insumos
seguros para la salud

Servicios de apoyo administrativo

Investigación en salud pertinente y
de excelencia académica

 16,706,120

 2,868,312,480

 59,835,412

 21,042,338

 16,706,120

 2,793,872,480

 59,835,412

 21,042,338

 15,362,017

 176,851,719

 42,428,559

 10,826,760

 1,344,103

 2,589,493,816

 15,389,235

 9,214,867
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Función Pública

Generación de Recursos para la
Salud

Rectoría del Sistema de Salud

Investigación Científica

 16,706,120

 2,868,312,480

 59,835,412

 21,042,338

 16,706,120

 2,793,872,480

 59,835,412

 21,042,338

 15,362,017

 176,851,719

 42,428,559

 10,826,760

 1,344,103

 2,589,493,816

 15,389,235

 9,214,867
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 16,706,120

 2,928,147,892

 21,042,338

 16,706,120

 2,853,707,892

 21,042,338

 15,362,017

 219,280,278

 10,826,760

 1,344,103

 2,604,883,051

 9,214,867
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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 16,706,120

 2,928,147,892

 21,042,338

 16,706,120

 2,853,707,892

 21,042,338

 15,362,017

 219,280,278

 10,826,760

 1,344,103

 2,604,883,051

 9,214,867

 

 

 

 

 29,544,563

 1,000,711

 

 74,440,000

 

 

 74,440,000

 

 

 

 

 

 

 

 2,965,896,350  2,891,456,350  245,469,055  2,615,442,021   30,545,274  74,440,000  74,440,000   GASTO PROGRAMABLE


